grant to said Sir George wadset right thereof, not to be redeemed for 10

years, for the sum of i^Soo, and a fifteen years tack after redemption."

Sir George died without issue, and was succeeded by his brother, who thus

became ancestor of the Poet Byron—whose mother, Catherine Gordon,

was the last of the Gordons of Gight. The estate was sold two years

after her marriage with Captain John Byron, to the Earl of Aberdeen,

and well may one ask in the words of Rymer's quaint prophecy

—

" An' what sic men may the Gordons o' Gight hae been."

The Knight of Balweary's Renunciation is as follows :

—

In Dei nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter quod anno ab incarnacione Domini millcsimo quingen-

tesimo vicesimo secundo mensis vcro Julii die decimo quinto indictione

decima sede apostolica ut fertur nunc vacante In mei notarii public! et

testium subscriptorum presencia personaliter constitutus honorabilis vir

Willelmus Scott de Balvvery miles non vi aut metu ductus scd ex ipsius

mera pura libera et spontanea voluntate confessus est et declaravit se bene
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et gratanter persolutum fore per nobilem et potentem Dominum Alexan-

drum Comitem de Huntlic, &c. de summa centum et sexaginta mercarum

usualis monete regni Scotie pro rcdemptione terrarum de Parkhill de

Cluny litill Savvyn cum silv'a et molendino earundem cum pertincnciis

jacentium infra vicecomitatum de Abirdene juxta tenorem literc rever-

sionis dictam summam in se continentis per ipsum Willelmum dicto

Domino Comiti super alienationc dictarum terrarum ut asseruit tradite

et igitur idem Willelmus omncs et singulas predictas terras cum silva

molendino et universis suis pertinenciis in manibus prcfati Alexandri

Comitis de Huntlic per fustem et baculum pcrsonaliter sursum reddidit

pureque et simpliciter resignavit renunciavit et dimisit unacum omni jure

clameo cartis instrumentis et evidcntis sibi inde incumbentibus et confectis

quibuscunque et eundem Alexandrum Comitem de Huntlic heredes suos

executores et assignatos de hujusmodi pccunic summa et terrarum jure

penitus et omnino quitteclamavit et exoneravit prout tenore prcsentis

instrument! quitteclamat et exonerat imperpctuum fraude et dolo seclusis

et in signum dictarum resignationis et renunciacionis dictus Willelmus

instrumentum Sasine unacum precepto ejusdem sibi super dictis terris

confectum prefato Comiti de Huntlie deliberavit promittendo fideliter